
INFORMATION

Zeolith 500

Zeolite 500 - Rozwiązanie wspomagające detoksykację

Ściana jelita jest dynamiczną strukturą, która wchodzi w interakcje z różnymi bodźcami i chroni organizm przed

niepożądanymi substancjami ze środowiska jelitowego. Stosując zeolit w postaci kapsułek lub proszku, można pomóc

jelitom pozbyć się szkodliwych substancji, tak aby nie mogły one w ogóle dostać się do organizmu przez przewód

pokarmowy. Detoksykacja odbywa się w całkowicie naturalny sposób. Utrzymuje to jelita, centralny element zdrowia, w

doskonałej formie, a także zmniejsza objawy związane z chronicznie wysokim poziomem metali ciężkich, takie jak

zmęczenie i bóle głowy.

Biogena Zeolite 500 to naturalny produkt medyczny, który wspomaga wiązanie i eliminację metali ciężkich (zwłaszcza

ołowiu, rtęci, chromu, kadmu, aluminium i niklu) z organizmu osób dorosłych. Nasze kapsułki celulozowe są wypełnione

500 mg czystego zeolitu klinoptylolitu, naturalnego minerału pochodzenia wulkanicznego. Zeolit klinoptylolitowy jest

krzemianem glinu, który działa jako wymiennik kationów, przechodzi przez przewód pokarmowy i tam rozwija swoje

działanie fizyczne. W przewodzie pokarmowym zeolit wiąże amon i jony metali ciężkich, w szczególności ołowiu, kadmu,

rtęci, aluminium, chromu i niklu. Są one następnie naturalnie wydalane wraz z zeolitem wraz z kałem.

Markowy surowiec Klinopur® zeolit stosowany w tym produkcie pochodzi od Natur Vital Handels GmbH, austriackiego

producenta wysokiej jakości. Klinopur® jest jedynym producentem w Europie, który wykorzystuje własny surowiec do

starannej produkcji swojego produktu medycznego. Zeolit Klinoptilolite firmy Klinopur® jest produktem czysto

naturalnym i charakteryzuje się najwyższą jakością i czystością, a także szczególnie wysoką zawartością klinoptilolitu.

Surowiec jest wydobywany we własnym obszarze wydobywczym firmy pośród natury, ściśle kontrolowanym i wolnym

od wpływów środowiska. Jest to opłacalne przedsięwzięcie, które znajduje odzwierciedlenie w jakości tego czystego

składnika aktywnego w Biogena Zeolith ultrafein. Oprócz naszego własnego miejsca wydobycia, za wysoką jakość

odpowiada również specjalny proces mielenia, mikronizacja. W wyniku mikronizacji powstaje niezwykle drobny

proszek, który optymalizuje i aktywuje naturalne działanie klinoptylolitu.

Biogena Zeolith 500 wspomaga detoksykację - z wulkaniczną mocą natury.
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Z markowym surowcem Klinopur® zeolit
Pozyskiwany w ekskluzywnym obszarze wydobywczym, nieobciążonym wpływami środowiska, pośród natury
Najlepszy surowiec zeolitowy dzięki starannym testom i selekcji
Optymalny efekt i aktywacja dzięki specjalnemu, bardzo drobnemu procesowi mielenia
Zapewniona ciągłość składu mineralogicznego
Zapewnienie jakości w całym łańcuchu wartości, od wydobycia po mielenie i pakowanie

Możliwe zastosowania

Do przyjmowania czystego zeolitu klinoptylolitowego najlepszej jakości (Klinopur® Zeolite)
Wspomaganie detoksykacji poprzez wiązanie metali ciężkich: ołowiu, rtęci, chromu, kadmu, aluminium i niklu w
przewodzie pokarmowym

Najwyższej jakości zeolit w jakości Biogena

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników
Bez glutenu
Bez laktozy
Bez fruktozy
w 100% wegańskie
Hipoalergiczny
Sprawdzona jakość

SKŁADNIKI

100 % klinoptylolit zeolitu, bardzo drobno zmielony, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki).

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Sposób i czas stosowania: Przyjmować 2 kapsułki 2-3 razy dziennie, popijając szklanką wody (250 ml) podczas
posiłków. Maksymalny czas stosowania wynosi 12 tygodni. W przypadku wielokrotnego przyjmowania należy
zachować co najmniej tygodniową przerwę.

INFORMACJE

Wyrób medyczny (CE 0477) Zeolith 500 jest zatwierdzony jako wyrób medyczny w UE przez akredytowany ośrodek
badawczy. Podczas stosowania tego produktu należy dokładnie przestrzegać instrukcji użycia podanych na
etykiecie.

WAŻNA INFORMACJA

Działania niepożądane: Mogą wystąpić zaparcia, szczególnie w pierwszym tygodniu po przyjęciu leku. W bardzo
rzadkich przypadkach na początku przyjmowania leku mogą wystąpić wzdęcia, bóle brzucha, nudności, zawroty
głowy i zmęczenie.

Interakcje: W przypadku jednoczesnego przyjmowania leków należy zachować odstęp 2 godzin. O ile lekarz nie
zaleci inaczej, leki należy przyjmować przed zażyciem preparatu Biogena Zeolite ultrafine.

Ostrzeżenia i instrukcje dotyczące bezpieczeństwa: Przerwać stosowanie w przypadku wystąpienia
nieoczekiwanych działań niepożądanych i skonsultować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia zaparć należy
zwiększyć ilość przyjmowanych płynów, zmniejszyć dawkę i w razie potrzeby skonsultować się z lekarzem.
Stosowanie u pacjentów z istniejącymi zaparciami, upośledzoną czynnością nerek, z istniejącą chorobą, z leczeniem
farmakologicznym lub chemioterapią lub radioterapią może być przeprowadzone wyłącznie po konsultacji z
lekarzem. Kobiety karmiące piersią lub w ciąży, dzieci i młodzież (poniżej 18 roku życia) muszą skonsultować się z
lekarzem przed użyciem produktu medycznego. Nie wdychać produktu. Nie stosować jednocześnie z napojami
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alkoholowymi, kofeinowymi i kwaśnymi, takimi jak sok grejpfrutowy, pomarańczowy, cytrynowy i ananasowy. W
przypadku kontaktu z oczami należy je dostatecznie przepłukać. Podczas stosowania należy zapewnić
wystarczającą ilość płynów w postaci wody lub innych napojów bezalkoholowych. Nie jest przeznaczony do ciągłego,
nieprzerwanego stosowania. Przerwać stosowanie w przypadku zauważenia nietypowego działania.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

200 kapsułek, 128 g
500 mg zeolitu klinoptylolitu na kapsułkę

Wyrób medyczny (CE 0477) Zeolith 500 jest zatwierdzony jako wyrób medyczny w UE przez akredytowany ośrodek badawczy. Podczas stosowania tego produktu należy dokładnie przestrzegać
instrukcji użycia podanych na etykiecie. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Po użyciu szczelnie zamknąć puszkę. Przechowywać produkt w suchym miejscu w temperaturze pokojowej.
Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Nie używać produktu po upływie daty ważności. Z zastrzeżeniem błędów w druku i składzie. Status: 10.04.2024.
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